Possessio Szopkócz⁹⁹

Ad 1^{mu[m]} Parochus Teodorus Mikitovics a moderno invenstitus, ordinatus in Polonia apud Ep[iscopu]m Lustricky. Ad 3^{tu[m]} titulu[m] subsistendi h[a]b[e]t Parochia[m]. Ad 4^{tu[m]} fundu[m] habet liberu[m] a d[omi]no ter[r]estri Globusozkÿ datu[m] quem libere incolit, interim tu[m] de media quarta pagenses se inscinant. Ad 5^{tu[m]} responsu[m]. Ad 6^{tu[m]} confessionis cappaces n[on] scit. hospites sunt 17. in matre in filiali Ad 7^{mu[m]} nihil Ad 8^{vum} nihil. Ad 9^{tu[m]} filialem h[a]b[e]t Grosöcz¹⁰⁰, in quo sunt 6. hospites libere administrat confessionis cappaces n[ume]ru[m] n[on] scit. Ad 10^{mu[m]} Paro[c]ho in matre solvunt metreta[m] una[m]

98 betoldás: apparamenta 3. plus ord[in]is duo ex materia ordinaria 3^{is} ex tela nigra

99 Szopkóc, Sopkovce [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: Szopkovecz, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Szopkóc, Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szopkóc, Homonnai esp. ker.

100 Gorzó (1899-ig Grozócz), Gruzovce [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Grozócz (Szopkóc filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Grozócz (Szopkóc és Volova), Homonnai esp. ker.

siliginis alia[m] avenae panes natales duos, Paschales duos. Ad 11^{mu[m]} nihil. Ad 12^{mu[m]} nulla querela. Ad 13^{tiu[m]} nihil. Ad 14^{tum} et 15^{tum} nulla querella. Ad 16^{tum} nihil. Ad 17^{mu[m]} juxta rubrica[m] facit. Ad 18^{vum} nullu[m] libru[m] concionatoriu[m] h[a]b[e]t nec casus. Ad 19^{nu[m]}, 20^{mu[m]}, 21^{mu[m]} nihil. Ad 22^{dum} metrica[m] h[a]bet negligenter scripta[m]. Ad 23^{tiu[m]} nihil. Ad 24^{tu[m]} fontem baptismalem h[a]b[e]t lapideu[m]. Ad 25^{tu[m]} <nihil> obstetrix e[st] modo constituta et adjurata per visitatorem. Ad 26^{tu[m]} nihil. Ad 27^{mu[m]}, ad 28^{vu[m]} nihil. Ad 29^{nu[m]} nihil. Ad 30^{mu[m]} 2^{du[m]} rubrica[m] facit apparamenta duplicis ord[i]nis casula[m] et stola[m] una[m] ex damasco pulcherina[m], alia[m] ex com[uni] materia. Ad 31^{mu[m]} stola ordinaria instituta e[st] Ad 32^{du[m]} in faestis non turbant[ur]. Ad 33^{u[m]} nihil. Ad 34^{tu[m]} nihil. Ad 35^{tum} nulla querela. Ad 36^{tu[m]} pulsus matutinus et vespertinus demandatus e[st] Ad 37^{mu[m]} cantori demandata e[st] se una metreta siliginis v[el] avenae.

[fol. 13v] Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea com[un]oda <ab annis> actualis benedicta per Ar[c]hi diakonu[m] Blasovszki primitus q[uan]do incepit nemo meminit. Ad 3^{tiu[m]} imaginib[us] localibus bene instructa et benedictae p[er] Ar[c]hidiacon[um]. Ad 4^{tu[m]} cinctura Ecclesiae n[on] dant[ur]. Ad 5^{tu[m]} altare honestu[m] cu[m] necessary munde asservat[ur]. Ad 7^{u[m]} Antimissiu[m] Bizantian[um] mundu[m] tabernaculu[m] ciboriu[m] stan[n]eu[m] pulchru[m] calix cochlear patena stela stan[n]ea pulchra. Ad 8^{tu[m]} Missale rituale correctu[m], libri ceremoniales praeter evangeliu[m] et apostolu[m] nulli sunt Ecclesiae. Cantoris e[st] triod cvitna et polustav. Ad 9^{nu[m]} mensa propositionis honesta, ad 9^{n[um]} seratura bona cu[m] porta clavis apud praesbiteru[m]. Ad 10^{mu[m]} campanae duae com[un]odae benedictae per defectu[m] sorciu[m]. Ad 11. Ecclesia proventu[m] nullu[m] h[a]bet. Ad 12. nihil. Ad 13. nihil. Ad 14.

In Possessione Gyidacsőv¹⁰¹

Ad 1^{mu[m]} Parochus Luca Bornovics investitus et ordinatus an[n]o 1736. per pie defunctu[m] Simeonem Olsavszkj. Ad 3^{tiu[m]} hujus Parochiae titulum habet. Ad 4^{tu[m]} fundu[m] habet liberu[m] per Dominium Homonense extra datu[m]. Ad 5^{tu[m]} sex quartar[um] terras arab[il]es. Ad 9^{nu[m]} pratu[m] nullu[m]. Ad 6^{tu[m]} confessionis cappaces in matre habet 40. Ad 7^{u[m]} o[m]nes peregerunt confessionem Paschalem. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{nu[m]} filialis Koskúczy¹⁰² in illo 3^{res} hospites, confessionis capaces 10. Ad 10^{u[m]} in Matre hospites sunt 6. qui solvunt per duas metretas una[m] siliginis alia[m] avenae, quatuor domus per modu[m] inquilinor[um] unius diei lab[or]em praestant. Ad 11^{u[m]} et 12. nihil. Ad 13^{u[m]} nihil. Ad 14^{tu[m]} nihil. Ad 15^{tu[m]} nihil. Ad 16^{tu[m]} nihil. Ad 17^{mu[m]} juxta rubrica[m] facit fatentib[us] Parochianis. Ad

101 Dadafalva (1899-ig Dedasóczy), Dedačov [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: Didacsov, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Dedasóc (Maskóc filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dedacsov (Maskóc filiája), Homonnai esp. ker.

102 Koskóc, Koškovce [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Koskóc (Maskóc filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Koskóc (Maskóc filiája), Homonnai esp. ker.

18^{vu[m]} libros concionatorios praeter casisticu[m] nullu[m] h[a]b[e]t. Ad 19^{nu[m]}, ad 20. 21. nihil. Ad 22^{du[m]} metrica[m] habet baptisator[um]. Ad 23^{tiu[m]} nihil. Ad 24^{tu[m]} fontem baptismalem n[on] habet, demandatu[m] e[st] ut curet. Ad 25^{tu[m]} nihil. Ad 26^{tu[m]} obstetrix e[st] n[on] adjurata inhibitu[m] e[st] ut adjurat[ur]. Ad 27^{mu[m]} nihil. Ad 28^{vu[m]}, ad 29. nihil. Ad 30. juxta rubrica[m] facit, apparamenta unius ordinis habet ex carton. Ad 31^{mu[m]} stola ordinaria instituta e[st] Ad 32^{du[m]} nihil. Ad 33^{tiu[m]} faesta libere celebrant sua. Ad 34^{tu[m]} nihil. Ad 35^{tu[m]} nihil. Ad 36^{tu[m]} cantori solutio demandata e[st] siliginis una metreta v[el] media metreta siliginis media avenae.

[fol. 14r] *Ecclesia*

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in statu proximo ruinae ab annos circiter 50. primitus erecta, benedicta p[er] Ar[c]hidiakon[us] Blasoszy Hyeronimu[m]. Ad 2^{du[m]} imaginib[us] localib[us] ornata, superiorib[us] in tela tu[m] misera provisa. Ad 3^{tiu[m]} cemetery cinctura ruinata. Ad 4^{tu[m]} nihil. Ad 5^{tu[m]} nil. Ad 6^{tu[m]} altere e[st] bonu[m] o[mn]ib[us] provisu[m], candelabra habet lignea 4^{tor}, altere cu[m] Ecclesia benedictu[m]. Ad 7^{u[m]} antimissiu[m] Bisantianu[m] mundu[m] tabernacu[u]lu[m] cu[m] imagine pulchra ligneu[m], calix patena cochlear stela stan[n]ea, paleae antiquae renovandae, illiton purificator[um] mundu[m]. Ad 8^{vu[m]} missale rituale correctu[m] tipi libri ceremoniales o[mn]es praeter triogy posna, apostol scriptus o[mn]es sunt Ecclesiae ad praeter evangeliu[m] et rituale propriu[m] praesbiteri. Ad 9^{u[m]} mensa prop[os]itionis mundaе servat[ur], clausura lignea clavis apud Parochianos detinet[ur]. Ad 10^{u[m]} campanae duae p[er] Archibresiteru[m] (!) benedictae. Ad 11^{mu[m]} proventu[m] nullu[m] habet Ecclesia. Ad 12. nihil. Ad 13. nihil. Ad 14^{tu[m]} demandatus e[st] pulsus.

Poss[ess]io <Laskocz> Maskovcz¹⁰³

Ad 1^{mu[m]} Parochus Joan[n]es Misnicsak ordinatus et investitus per pie defunctu[m] Ep[iscopu]m Blasovszky. Ad 3^{tiu[m]} fundu[m] h[a]b[e]t liberu[m] quartae unius per dominiu[m] Homon[n]e[n]se datu[m]. Ad 5^{tu[m]} libere usuat. Ad 6^{tu[m]} terras arab[il]es duor[um] cubulor[um] habet pratu[m] ex quo 3^{res} currus faeni h[a]b[e]t. Ad 7^{u[m]} confessionis cappaces in Matre h[a]b[e]t 100. 3^{res} personae n[on] peregerunt Paschalem confessionem propter inimicitia[m]. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{u[m]} filialem h[a]b[e]t Hrusso¹⁰⁴ in quo hospites sunt 12. confess[i]onis a[ute]m cappaces n[on] scit. Ad 10^{mu[m]} in Matre hospites sunt 12. per metreta[m] solvunt siliginis alia[m] a[ute]m metreta[m] detrahu[m] propter com[m]unitatem alicujus quartae. Ad 11^{mu[m]} 2^{du[m]} paup[er]tam laborans deponit reverenda[m]. Ad 12^m 13. 12^{du[m]} nihil. Ad 15^{tu[m]} e[st] viduus atthuc qua diaconus. Ad 16^{tu[m]} nihil. Ad 17^{mu[m]} facit juxta rubrica[m]. Ad 18^{vu[m]} nullu[m] libru[m] concionatoriu[m] praeter casisticu[m]. Ad 19. 20^{mu[m]}, 21^{u[m]} nulla querela. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]

103 Maskóc, Maškovce [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: Maskov, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Maskóc, Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Maskóc, Homonnai esp. ker.

104 Felsőkörtvélyes, Vyšný Hrušov [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Felsőkörtvélyes (Maskóc filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Körtvélyes (Maskóc filiája), Homonnai esp. ker.

t baptisator[um] in hibitu[m] e[st] metrica[m] alios n[on] scribat. Ad 23. nihil. Ad 24. fontem baptismalem h[a]b[e]t. Ad 25^{tu[m]} nihil. Ad 26^{tu[m]} obstetrix e[st] n[on] adjurata in hibitu[m] e[st] Ad 27^{mu[m]} nihil. Ad 28. 29. nihil saepius copulavit et post prandiu[m] et ignorantes, post hoc inhibitens. Ad 30^{u[m]} facit juxta rubrica[m] casulas h[a]b[e]t duplicis ordinis ut stolas, alba[m] una[m]. Ad 31^{mu[m]} stola et ordinaria determinata. Ad 32. nihil. Ad 33^{tu[m]} nihil. Ad 34^{tu[m]} nihil. Ad 35^{tu[m]} nihil. Ad 36^{tu[m]} cantori solutio demandata e[st] siliginis una[m] metreta[m], hac unus nulla fuit.

N[ota]B[ene] Parochus hujus Loci p[er] Examine non comparuit ad designat[ur] sibi locum, quam ob causam non scit[ur].

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea renovata ante 3. an[n]os in statu com[m]odo in loco cu[m] consensu tu[m] d[omi]noru[m]¹⁰⁵ primitus q[uan]do fundata n[on] meminerunt. Ad 2^{du[m]} benedicta p[er] Ar[c]hipraesbiteru[m] fac[u]ltatu[m] [fol. 14v] Ad 3^{tu[m]} imag[ini]b[us] honeste instructa benedictis per eundem Ar[c]hipraesbiteru[m]. Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] cinctura destructa n[on] una parte demandatu[m] ut reficiant. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} ara com[m]oda, candelabra duo aerea benedictu[m] simul cu[m] Ecclesia Antimissiu[m] decamelissian[um] absq[ue] reliquijs renovandum. 7. Tabernaculu[m] ligneu[m] cu[m] imagine honestu[m], calices duo unus novus cu[m] cupa argentea inauratus, alt[er] stan[n]eus patena una inaurata ex aere, stela argentea alia patena stan[n]ea cochlear argenteu[m], paleas pulchras mundas cu[m] velo et illitone munde repertis. Ad 8^{vu[m]} mensa prop[os]itionis bona munda reperta. Ad 9^{nu[m]} porta cu[m] seratura bona. Ad 10. campanae duae Ep[iscopu]m. modernu[m] visitat[ore]m benedictae. Ad 11. Ecclesia nullu[m] provent[um] h[a]b[e]t. Ad 12. nihil dedicatio S[ancti] Nicolaj. Ad 13. Ad 15. nihil. Ad 16^{tu[m]} pulsus demandatus matutinus et vespertinus. Ad 6^{tu[m]} missale rituale cor[r]ectu[m] ceremoniales libros o[m]nes praeter triogy posna.

Possessio Sztarina¹⁰⁶

Ad 1^{mu[m]} Parochus Theodorus Szemelkovics ordinatus ab Ep[iscop]o Lustricky in vestitus a pie defuncto Blasovszkj. Ad 3^{tu[m]} una[m] 4^{ta[m]} habet libera[m] a Domo Parochi excisa[m] in qua domu[m] h[a]b[e]t cu[m] apertinentijs unius quartae. Ad 5^{tu[m]} libere usit[ur]. Ad 6^{tu[m]} confessionis cappaces 200^{tae} personae sunt. Ad 7^{mu[m]} o[m]nes peregerunt confessionem Paschalem praeter duas personas q[uo]d. n[on] peregerunt confess[i]onem Paschalem quia Praesbiteru[m] percuserunt.¹⁰⁷ Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{nu[m]} <nihil> filialem nulla[m] h[a]b[e]t. Ad 10^{mu[m]} solverunt p[er] una[m] metreta[m] avenae inpositu[m] e[st] ipsis ut p[er] duas, unam siliginis altera[m] avenae. Ad 11^{mu[m]} nihil. Ad 12^{mu[m]} nihil. 13^{tu[m]} nihil. Ad 14. ad 15^{tu[m]} nihil. Ad 16^{tu[m]} nulla querela. Ad 17^{mu[m]} secunda[m] rubrica[m]. Ad 18^{vu[m]} libru[m]

105 betoldás: in loco cu[m] consensu tu[m] d[omi]noru[m]

106 Círókaófalú, Sztarina, Starina [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: Sztariny, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Sztarina, Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sztarina, Hosztovicaí esp. ker.

107 betoldás: quia Praesbiteru[m] percuserunt

concionatoriu[m] praeter evangeliu[m] explicatu[m] scriptu[m] nullu[m] habet. Ad 19^{nu[m]}, ad 20. 21. nul[li]a querela. Ad 22^{du[m]} metrica[m] habet baptisator[um]. Ad 23^{tu[m]} nihil. Ad 24^{tu[m]} fons baptismalis e[st] absq[ue] coopertina. Ad 25^{tu[m]} nihil. Ad 26^{tu[m]} obstetrix e[st] n[on] adjurata et haec deficiens, demandatu[m] e[st] ut alia exquirat[ur], et adjuret[ur]. Ad 27^{tu[m]} nulla querela. Ad 28^{vu[m]} hucusq[ue] posmeridium cupulavit, demandatu[m] e[st] ne apost praesumat. Ad 29^{nu[m]} hactenus n[on] observabat[ur] demandat[um] e[st] Ad 30. hactenus tu[m] in stola baptisavit post hoc demandat[um] e[st] duplicis ord[i]nis vestes sacerdotales h[a]b[e]t ex materia ordinaria. Ad 31^{mu[m]} stola ordinaria imposita e[st] Ad 32^{du[m]} nihil. Ad 33^{tu[m]} faesta absq[ue] ulla turbatione celebrant sua. Ad 34^{tu[m]} nihil. Ad 35^{tu[m]} nihil. Ad 36^{tu[m]} cantori instituta est solutio, metreta avenae, quae hactenus nulla fuit.

Ecclesia

Ad 1^{u[m]} Ecclesia e[st] lignea in bono statu actualis ante tres an[n]os erecta, primitus q[uan]do cepit hic Ecclesia n[on] meminerunt. Ad 2^{du[m]} p[er] Ar[c]hipraesbiteru[m] Roköziensem facultatu[m] benedicta. Ad 3^{tu[m]} imagi[ni]b[us] bene exornata, benedictae per eundem [fol. 15r] Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] septu[m] coment[ur] nigere muro. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} altare bonu[m] o[mn]ib[us] provisu[m], candelabra duo paria lignea, benedictu[m] cu[m] Ecclesia. Ad 3^{tu[m]} (!) Antimissiu[m] decamelissianu[m] absq[ue] reliquiis renovand, (!) tabernaculu[m] pulchru[m] ciboriu[m] stan[n]eu[m], calices duo unus argenteus cu[m] o[mn]ib[us], alter stan[n]eus cu[m] requisitis, paleas h[a]b[e]nt mundas cu[m] illiton et purificatorio missale rituale correctu[m] ceremoniales o[mn]es praeter Трподъ цвѣтна. Ad 8^{vu[m]} mensa propositionis valet. At 9^{u[m]} seratura tu[m] lignea hactenus, impositu[m] deinceps. Ad 10^{mu[m]} campanae duae q[uan]do benedictae n[on] sciunt. Ad 11^{mu[m]} proventu[m] Ecclesia nullu[m] habet. Ad 12. indulgentiae nullae dedicatio Ascensio domini. Ad 13. nihil. Ad 14^{tu[m]} pulsus matutinus vespertinus impositus e[st]

Possessio Dara¹⁰⁸

Ad 1^{mu[m]} Parochus Alexius Ivanics ordinatus et investitus ab Ep[iscop]o Bizanti. Ad 3^{tu[m]} titulu[m] h[a]b[e]t ipsa[m] Parochia[m]. Ad 4^{tu[m]} fundi quarta[m] libera[m] h[a]b[e]t cu[m] apertinentiis a dom[in]is terrestrib[us] Barkoczi data[m] 5. qu[em] libere usuat. Ad 6^{tu[m]} confessionis cappaces ad 80. sunt. Ad 7^{mu[m]} o[mn]es peregerunt confessionem Paschalem. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{nu[m]} filialem habet Prislup¹⁰⁹ in quo hospites sunt 14. cu[m] 10. solvunt per duas una[m] metreta[m] avenae, nunc a[ute]m impositu[m] per duas. Ad 11^{u[m]}, ad 12. nihil. Ad 13^{tu[m]} nihil. Ad 14^{tu[m]} nihil. Ad 15^{tu[m]} nihil. Ad 16^{tu[m]} nihil. Ad 17^{mu[m]} secundum rubrica[m]

108 Dara, Dara [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: Dary, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Dara (Sztarina filiája), Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dara (Sztarina filiája), Hosztovicaí esp. ker.

109 Kispereszlő (1899-ig Priszlop), Príslop [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Priszlop (Sztarina filiája), Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Priszlop (Sztarina filiája), Hosztovicaí esp. ker.

facit. Ad 18^{vu[m]} libros Evangelis interpretaationem Ecclesiae, et casisthicu[m]. Ad 19^{nu[m]}, ad 20^{mu[m]}, ad 21^{mu[m]} nulla querela. Ad 22^{dum} metrica[m] aliqua[m] misera[m] h[a]b[e]t tu[m] ab an[n]o praeterito. Ad 23^{iu[m]} nihil. Ad 24^{tum} fontem h[a]bent s[e]d destructu[m], mandatu[m] est ut aliu[m] procurent. Ad 25^{tu[m]} obstetrix habet[ur] n[on] adjurata. Ad 27^{u[m]} nulla querela. Ad 28^{vu[m]}, ad 29^{nu[m]} nihil. Ad 30^{mu[m]} hactenus tum in stola baptisatis duplicis ord[i]nis apparamenta. Ad 31^{mu[m]} stola ordinaria imposita e[st] Ad 32^{du[m]} nihil. Ad 33^{iu[m]} ad Ecclesia[m] raro pergunt, luridi homines, faesta raro celebrant sua malicia. Ad 34^{tu[m]} nihil. Ad 35^{tu[m]} <nihil> petit hactenus poltura[m] a paenitentibus inhibitu[m] est. Ad 36^{tu[m]} cantori simul cu[m] Parocho duas metretas.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in statu bono, actualis ante 4. annos erecta, <ad 2^{dum}> primitus q[uan]do erecta fuit n[on] scit[ur]. Ad 2^{du[m]} benedicta p[er] Archipraesbiteru[m] Rokotviensem facultatu[m] per Ep[iscopu]m. Ad 3^{iu[m]} imaginibus bene exornata, localibus¹¹⁰ benedictae q[uo]dda[m] per eundem, q[uo]dda[m] a[ute]m per visitatorem. Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] nullu[m] inhibitu[m] e[st] ys. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} altarea[m] suis necessarijs bonu[m], cu[m] Ecclesia benedictu[m]. Ad 7^{u[m]} Antimis[sium] decamelisianu[m] absq[ue] reliqujs renovandus, tabernaculu[m] bon[um] c[um] imaginibus ciboriu[m] n[on] habent, calix patena stela stan[n]ea paleae renovandae illiton purificatoriu[m] mundu[m] missale rituale Pocsaiense, ceremoniales libri praeter triogy posna o[m]nes sunt. Ad 8^{vu[m]} mensa prop[os]iti[on]is n[on] adeo munda reperta. Ad 9^{nu[m]} porta cu[m] clausura lignea. Ad 10. campanae duae una modo [fol. 15v] modo benedicta alt[e]ra pridem. Ad 11^{mu[m]} nihil, subide seminat. Ad 12. ad 13. nihil pulsus institutus.

Possessio Ruszka¹¹¹

Ad 1^{mu[m]} <Joannes> Szemelkovics Theodorus Parochus ordinatus 1727.¹¹² et investitus a pie defuncto Bisanti. Ad 3^{iu[m]} titulu[m] h[a]b[e]t ipsa[m] Parochia[m]. Ad 4^{tu[m]} habet quarta[m] cu[m] appertinentj libera[m] Ad 5^{tu[m]} pacifice usuat. Ad 6^{tu[m]} confessionis cappaces habet circiter 178. ex quibus confessionem a peregerut personae 7. Ad 7^{mu[m]} nihil. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{nu[m]} filialem h[a]b[e]t Nagy Solymi¹¹³, qua[m] pacifice administrat. Ad 10^{mu[m]} in Matre hospites sunt ad 40. qui hactenus p[er] metreta[m] avenae et duos panes solvebant modo impositu[m] e[st] ut ex una quarta duas metretas avenae solvant. Ad 11^{mu[m]} nihil. Ad 12^{mu[m]} nihil. Ad 13^{iu[m]} <nihil> in Parochia nunc se continere dicit[ur] antea a[ute]m cu[m] exorcismis

110 betoldás: localibus

111 Zemplénoroszi, Oroszruszka Ruské [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: Ruszkovo, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Oroszruszka, Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszruszka, Hosztovicaí esp. ker.

112 betoldás: 1727.

113 Takcsány (Újszomolnok Takcsány része), Smolník nad Cirochou [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kisszomolník (Zuella filiája), Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szmolník (Zuella filiája), Hosztovicaí esp. ker.

se absentabat frequenter. Ad 14^{tum} n[on] excessivus in potu. Ad 15^{tum} e[st] habilis nullo impedimento laborat. Ad 16^{tum} divina diligent[e]r p[er]ragit. Ad 17^{mu[m]} juxta rubrica[m] facit fatentib[us] Parochianis. Ad 18^{vum} libri concionatorij sunt duo calix, Evangeliu[m] cu[m] int[e]rpraetationib[us] et moralem. Ad 19^{nu[m]}, 20. 21^{mu[m]} nihil. Ad 22^{du[m]} metrica[m] habet baptisator[um]. Ad 23^{tiu[m]} nihil. Ad 24^{tu[m]} fontem baptismalem h[ab]e[re]. Ad 25^{tu[m]} obstetrix dat[ur] erudita n[on] adjurata. Ad 26^{tu[m]}, 27^{mu[m]}, 28^{vu[m]}, 29^{u[m]} nulla querela. Ad 30^{mu[m]} facit 2^{du[m]} rubrica[m]. Ad 31^{mu[m]} stola instituta e[st] Ad 32^{du[m]} nihil. Ad 33^{tiu[m]} faesta n[on] observant. Ad 34^{tum} nihil. Ad 35^{tum} nihil. Ad 36^{tu[m]} instituta cantori solutio metreta avenae.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in statu bono erecta q[ua]ndo n[on] sciunt. Ad 2^{du[m]} benedicta etia[m] a quo n[on] sciunt. Ad 3^{tiu[m]} imagines habet o[mn]es benedictae. Ad 4^{u[m]} cemeteru[m] bonu[m]. Ad 5^{tu[m]} nihil, semel fuit potutu[m] p[er] apertura[m] sepulchri, dein accomitiat[um] p[er] defunctu[m] Iarei. Ad 6^{tu[m]} nihil. Ad 7^{mu[m]} ara comoda map[er]as h[ab]e[re] necessarias, candelabra cuprea, 4^{tor} antimissiu[m] decamelisianu[m] reverendu[m] ciboriu[m] calice[m] cu[m] apertinentijs, stan[n]ea. Velu[m] purificatoriu[m] corporalia et alia munda. Ad 8^{vu[m]} libros o[mn]es necessarios. Ad 9^{u[m]} mensa propositionis comoda. Ad 10^{u[m]} campanas duas benedictas ab crucio. Ad 11^{u[m]} Ecclesia proventus nullos. Ad 12^{u[m]} indulgentiae nullae. Ad 13^{tiu[m]} pulsus n[on] fuit demandatus e[st]

Possessio Nagy Polyán¹¹⁴

Ad 1^{mu[m]} Parocho vaccat, administrat Ruszkensis, demortuo locali praesbitero ante 6. annos. Ad 3^{tiu[m]} fundus n[on] e[st] excisus, Parochus arendabat unu[m] quarta[m] a quatuor florenis, vidua a[ute]m Popagia post mortem Parochi debet dare 12. florenos. Ad 4^{tu[m]} confess[i]onis capaces 150. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} nihil. Ad 7^{mu[m]}, ad 8^{vu[m]}, ad 9^{nu[m]} nihil. Ad 10^{mum} hospites 40. quibus impositu[m] e[st] solvare p[er] duas metretas. Ad 11. ad 12. 13. 14. nihil. Ad 15^{tu[m]} nihil. Ad 16^{tu[m]} nihil. Ad 17. juxta rubrica[m] facit. Ad 18^{vu[m]} libros nullos praeter casus Ecclesia h[ab]e[re]. Ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. metrica[m] habet. Ad 23^{tiu[m]} nihil. Ad 24. fontem baptismalem nullu[m] h[ab]e[re]. Ad 25^{tu[m]} obstetrix habet[ur] erudita, [fol. 16r] adjurata. Ad 26^{tu[m]}, 27^{mu[m]}, 28^{vu[m]}, 29^{nu[m]} nulla querela. Ad 30. facit 2^{du[m]} rubrica[m] apartamenta duplicis ord[in]is, casula[m] una[m] exdam usua rubra[m] stola[m] pariter, alia v[er]o ex horaszt antiqua cu[m] necessarijs, alba una mundo reperta manipulos nullos. Ad 31. stola instituta. Ad 32^{du[m]} nihil. Ad 33. faesta negligenter¹¹⁵ observant sua, <absque ulla interturbatione> Iudaeus arendator non observat diebus dominicis faestis, cremat. Ad 34^{tu[m]} nihil. Ad 35^{tum} nihil. Ad 36^{tum} cantori instituta e[st] metreta avenae.

114 Nagypolány, Velká Poľana [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: Magno Polyana, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Nagypolena, Hosztoviciai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagypolyána, Hosztoviciai esp. ker.

115 betoldás: negligenter

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea antiqua adhuc comoda asserib[us] exposita. Ad 2^{du[m]} quando primitus inceptit Ecclesia nemo meminit benedicta actualis p[e]r Iareciu[m] Ar[c]hidiaconu[m]. Ad 3^{tu[m]} imaginib[us] o[m]nib[us] bene instructa, quae huc benedictae sunt. Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] septu[m] praeter una[m] particula[m] scultetos sepiri (!) concernatem. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} altare bonu[m] o[m]nib[us] instructu[m] mappis, munde rep[e]rtu[m], 4. candelabris, 7. antimissiu[m] h[a]b[e]t Tarassovicu[m] renovandu[m] absq[ue] reliquijs, ciboriu[m] ligneu[m] calicem patena[m] argenteu[m], cochlearia duo stannea, stela stan[ne]a, illiton n[on] dat[ur] libri ceremoniales sunt o[m]nes correcti. Ad 8^{vu[m]} mensa proposi[t]ionis bona. Ad 9^{nu[m]} campanae duae benedictae. Ad 11^{u[m]} Ecclesia proventu[m] nullu[m] habet nec inventariu[m] reru[m]. Ad 12^{mu[m]} seratura cu[m] porta lignea. Ad 13. indulgentiae nullae. Ad 14. hactenus n[on] pulsarunt, in positu[m] e[st] deinceps. Ad 15. hic loci aservarit in Parochia Chrisma S[an]cta N[ota]B[ene] Popadia in captivata fuit per provisorum quemda[m] Ianosiensem

Possessio Szmolnik¹¹⁶

Ad 1^{mu[m]} Parochus Michael Theodorovics ordinatus et investitus ab Ep[iscop]o Bizanti decenter formata. Ad 4^{tu[m]} fundu[m] h[a]b[e]t duar[um] quartar[um] liberas id e[st] media[m] sessionem in qua tu[m] domu[m] n[on] habet siquidem esset extra pagu[m] procul ab Ecclesia per familia[m] Soss excisam. Ad 5^{tu[m]} confessionis cappaces circiter sunt 50. Ad 7^{mu[m]} o[m]nes confessi. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{nu[m]} nihil. Ad 10^{mu[m]} per metreta[m] Parocho hucusq[ue] solvebant, defacto inpositu[m] e[st] p[e]r duas avenae. Ad 11^{mu[m]} nihil. Ad 12. ad 13. ad 14. nihil. Ad 15. e[st] pridem ja[m] viduus. Ad 16. nulla querela. Ad 17. diligens in d[i]vinis. Ad 18. secundu[m] rubrica[m] facit. Ad 19. nullos concionatores praeter casisticu[m]. Ad 20. 21. querela deposita c[on]tra illu[m] a Parochianis quod decem praecepta die in illos docuerat. Ad 22. metrica[m] habet baptisator[um] tu[m]. Ad 23. nihil extrema unctio amittebat[ur] propt[e]r solutionem. Ad 24. fons baptismalis dat[ur]. Ad 25. nihil. Ad 26. obstetrix dat[ur] adjurata. Ad 27^{mu[m]} nihil. Ad 28^{vu[m]}, ad 29. nihil. Ad 30. facit 2^{du[m]} rubrica[m] apparamenta <dupli> unius ord[i]nis Ecclesiae ex Horasz. Ad 31. stola instituta. Ad 32. nihil. Ad 33. faesta observant. Ad 34^{tu[m]}, ad 35. nihil. Ad 36^{tu[m]} cantori solutio instituta e[st]

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in statu bono a memoria primitus q[uan]do erecta, actualement Archipraesb[ite]r benedixit Rokotiensis. Ad 3^{t[er]tu[m]} imag[ini]b[us] bene instructa [fol. 16v] modo invisita benedictis. Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] n[on] ex integro cinctu[m]. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} ara bona cum imagine mappis instructa, s[e]d antiquis, tunc benedicta candelabra h[a]b[e]t quatuor lignea pulchra. Ad 7^{u[m]}

116 Takcsány (Újszomolnok Takcsány része), Smolník nad Cirochou [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: Szmolník, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Kísszomolník (Zuella filiája), Hosztoviciai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szmolník (Zuella filiája), Hosztoviciai esp. ker.

antimissiu[m] Tarassovisianu[m] renovandum, tabernaculu[m] ligneu[m] cu[m] imag[i]ne honestu[m] ciboriu[m] <stanneum> ligneu[m] bonu[m], <venerabile n[ec] n[on] in illo repertum in alia lignea> calix patena cu[m] stella cochleari stannea paleae cu[m] velo illitone bonae. Missale rituale correctu[m] ceremoniales o[m]nes praeter triod posna et apostol scriptus parvu[m] valens. Ad 8^{vu[m]} mensa prop[os]itio[n]is satis ampla n[on] se cooperta. Ad 9^{nu[m]} porta Ecclesiae bona clausura lignea o[m]nis p[er]it aperire demandatu[m] e[st] Ad 10. campanas 3. satis magnas, una p[er] modernu[m] visitatorem benedicta. Ad 11^{u[m]} proventu[m] nullu[m] nisi necessaria industria procurat. Ad 12. nullae indulgentiae dedicatio S[ancto] Michaeli. Ad 13. in pulsus impositus ipsis e[st]

Possessio Zujala¹¹⁷

Ad 1^{mu[m]} Parochus Joan[n]es Rindovics ordinatus et investitus ab Ep[iscop]o Bisanti ad hujus Parochiae titulum. Ad 3^{tu[m]} habet fundu[m] libru[m] cu[m] appertinentijs p[er] dominiu[m] Homonense dat[ur]. Ad 4^{tu[m]} confess[i]o[n]is cappaces 150. <190> Ad 5^{tu[m]} o[m]nes p[er]egerunt Paschalem confess[i]o[n]em. Ad 6^{tu[m]} nihil. Ad 7^{mu[m]} nihil. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{nu[m]} filialem h[a]b[e]t Osztroznicza¹¹⁸ in qua hospites confess[i]o[n]is cap[p]aces 100. in Osztroznicza, 19. per una[m] metreta[m] solvunt.¹¹⁹ Ad 10^{mu[m]} in matre hospites sunt 30. loco annui proventus pagus ipsi cessit una[m] quarta[m]. Ad 11^{mu[m]} nihil. Ad 12^{u[m]} nihil. Ad 13^{tu[m]} nihil. 14. 15. nihil. Ad 16^{tu[m]} nihil. Ad 17^{mu[m]} juxta rubrica[m] facit. Ad 18. praeter moralem nullu[m] aliu[m] libru[m] habet concionatoriu[m]. Ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. metrica[m] habet baptisator[um] tu[m]. Ad 23. nihil. Ad 24. nihil. Ad 25. fons baptismalis dat[ur] Ad 26^{tu[m]} obstetrix dat[ur] n[on] adjurata. Ad 27^{mu[m]} nihil. Ad 28. juxta rubrica[m] facit. Ad 29. nihil. Ad 30. aparamenta unius Ecclesiae ordinis Ecclesiae (!) praesbiteri duplicis ordinis. Ad 31^{u[m]} stola ordinaria instituta. Ad 32. nihil. Ad 33^{tu[m]} faesta observant sua. Ad 34. nihil. Ad 35. cantorem n[on] habent.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in bono statu q[uan]do primitus erecta n[on] scit[ur]. Ad 2^{du[m]} actualis benedicta ab Iarecino. Ad 3^{tu[m]} imagines h[a]b[e]t pulchras. Ad 4^{tu[m]} cemeteriu[m] n[on] bene cinctu[m]. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} ara bona mappis instructa, candelabra 4. lignea. Ad 6^{tu[m]} (!) Antimissiu[m] Bisantian[um] cu[m] reliquijs tabernaculu[m] cu[m] imagine et ciboriu[m] lign[eu]m pulchru[m] calix stela patena cochlear stan[n]ea. Velu[m] corporale purificator[um] palas habet comodas mundas cu[m] illitone. Ad 7^{mu[m]} libros ceremoniales praeter triogy posna h[a]b[e]nt. Ad 8^{vu[m]} mensa[m] propositionis bona[m]. Ad 9^{u[m]} seratura[m]

117 Takcsány (Zellő ma Takcsány része), Zuella [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: Zuraly, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Zuella, Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zuella, Hosztovicaí esp. ker.

118 Takcsány (Szedreske ma Takcsány része), Ostrožnica [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Osztrozsnycica (Csukalóc filiája), Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Osztrozsnycica (Csukalóc filiája), Hosztovicaí esp. ker.

119 betoldás: in qua hospites confess[i]o[n]is cap[p]aces 100. in Osztroznicza, 19. per una[m] metreta[m] solvunt.

hic ligneam porta bona. Ad 10^{u[m]} campanas h[a]b[e]nt duas una modo benedicta. Ad 11^{u[m]} nihil. Ad 12^{u[m]} nihil dedicata S[ancto] Michaeli. Ad 13. pulsus fuit, et confirmatus e[st]

[fol. 17r] **Possessio Parizóczy**¹²⁰

Ad 1^{mu[m]} Parochus Petrus Kurcza ordinatus et investitus ab Ep[is]co Bizanti ad titulum hujus Ecclesiae. Ad 3^{tu[m]} fundi quarta[m] habet libera[m] cu[m] appertinentiis suis a Dominio Homonensi data[m]. Ad 5^{tu[m]} libere usuat. Ad 6^{tu[m]} confessio[n]is cappaces 170. Ad 7^{mu[m]} o[m]nes peregerunt Paschalem confessio[n]um. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{nu[m]} nihil. Ad 10^{mu[m]} hospites sunt 20. pro annua solutione dederunt Parocho una[m] quartam usuandam. Ad 11^{mu[m]} nihil. Ad 12. nihil. 13. solebat exorcisare, s[e]d inhibitus est. Ad 14^{tu[m]} excessivus in potu hactenus fuit. Ad 15. nihil. Ad 16^{tu[m]} nihil. Ad 17^{mu[m]} facit juxta rubrica[m]. Ad 18. libros concionatorios h[a]b[e]t duos interpraetem Evangelii et Kalixt deincasisticu[m]. Ad 19. 20. 21. dicit[ur] n[on] negligere. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t. Ad 23. nihil. Ad 24. fons baptismalis dat[ur]. Ad 25. nihil. Ad 26^{tu[m]} obstetr[i]x datur n[on] adjurata. Ad 27^{mu[m]} nihil. Ad 28. nihil. Ad 29^{nu[m]} nihil. Ad 30^{mu[m]} 2^{du[m]} rubrica[m] facit apparamenta Ecclesiae sunt duplicis ord[i]nis, casula[m] cu[m] stola sericea[m] pulchra[m] alia[m] ex Horasz. Ad 31^{mu[m]} stola instituta. Ad 32. <nihil 33. nihil ad 34^{tu[m]}> unu[m] quoda[m] vice mortuu[m] soli Parochiani sepeliverunt, absq[ue] Parocho propter solutionem. Ad 33. 34. nihil. Ad 35^{tu[m]} cantorem n[on] habent liberu[m].

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea co[m]moda q[uan]do primitus cepit n[on] scit[ur]. Ad 2^{du[m]} actualis benedicta per Ar[c]hipraesbiteru[m]. Ad 3^{tu[m]} imag[ini]b[us] o[m]nib[us] pulchrae instructa superiorib[us] n[on] du[m] benedictis. Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] lapidib[us] cinctu[m]. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} altare bonu[m] o[m]nib[us] mappis instructu[m] antimissiu[m] decamelisia[m] renovandu[m], calix patena cochlear stan[n]ea bona, tabernaculu[m] ligneu[m] bonu[m], ciboriu[m] ligneu[m]. Velu[m] paleae n[on] bonae renovandae demandatae sunt. Illiton cu[m] purificatorio dat[ur], missale rituale correctu[m], ceremoniales libri o[m]nes dant[ur] boni. Ad 8^{vu[m]} mensa prop[os]itio[n]is. comoda mundi rep[er]ta. Ad 9^{u[m]} seratura in porta Ecclesiae tu[m] lignea. Ad 10^{u[m]} duae campanae benedictae ab ar[c]hipraesbitero. Ad 11^{mu[m]} proventus nullos. Ad 12. dedicatio Nicolaj. Ad 13. nihil pulsus institutus.

120 Juhos (1899-ig Parihuzóczy), Parihuzovce [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: Parizovecz, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Parihuzóc (Csukalóc filiája), Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Parihuzóc (Csukalóc filiája), Hosztovicaí esp. ker.

Poss[ess]io Hosztovicz¹²¹

Ad 1^{mu[m]} Parochus Stephanus Tibold ordinatus ab Ep[iscop]o Blasosky investitus formata ducente ad titulu[m] hujus ab Ep[iscop]o Olsavszkj modernu[m] Ep[iscop]u[m]. Ad 3^{tiu[m]} sessionem quartae lib[er]a[m] h[a]b[e]t p[er] familia[m] Homoniana[m] excisa[m], cu[m] suis appertinentijs. Ad 5^{tu[m]} libere usuat. Ad 6^{tu[m]} confess[i]o[n]is cappaces sunt <3> 400. Ad 7^{mu[m]} o[m]nes peregerunt confess[i]o[n]em praeter duos quor[um] n[on] scit[ur] a Parocho ratio cur. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{nu[m]} nihil. Ad 10^{mu[m]} hospites 60. inquilini 14. quor[um] <ab integra sessione quorum sunt 18> quilibet¹²² solvit per <cubulum> duas metretas¹²³ avenae. Inquilini v[er]o¹²⁴ praestant unius diei laborem. Ad 11^{mu[m]} Re[vere]nda[m] et corona[m] gestat. Ad 12^{mu[m]} nihil. Ad 13^{tiu[m]} nihil. Ad 14^{tu[m]} excessivus in potu. [fol. 17v] Ad 15^{tum} nihil. Ad 16^{tum} diligens indivinis. Ad 17^{mu[m]} secundu[m] rubrica[m] facit. Ad 18^{vu[m]} libros concionatorios h[a]b[e]t interpraetem Evangelior[um] et casisticu[m]. Ad 19^{nu[m]}, 20^{mu[m]}, 21^{mu[m]} nihil. Ad 22^{du[m]} metrica[m] habet baptisator[um]. Ad 23^{tiu[m]}, ad 24^{tu[m]} fons baptismalis e[st] Ad 25^{tum} nihil. Ad 26^{tum} obstetrix dat[ur] adjurata perita. Ad 27^{mu[m]} nihil. Ad 28^{vum} nihil. Ad 29^{nu[m]} nihil. Ad 30^{mu[m]} facit juxta rubrica[m] apparamenta 3p[er]icis ordinis, unu[m] par ex damasca antiqua[m] aliud ex Harasz 3^{tu[m]} pro defunctis nigru[m]. Ad 31^{mu[m]} solutio instituta pro administratione sacramentor[um]. Ad 32^{du[m]} nihil. Ad 33^{tiu[m]} nihil. Ad 34^{tum} nihil. Ad 35^{tum} nihil. Ad 36^{tum} cantor <hactenus> subditum agit propter sessionem. Libero a[ute]m cantori instituta e[st] una metreta avenae.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in statu bono primitus q[ua]ndo erecta n[on] scit[ur]. Ad 2^{du[m]} actualis a quo benedicta pariter n[on] scit[ur]. Ad 3^{tiu[m]} imag[i]nib[us] o[m]nib[us] instructa, superiores imag[i]nes Ar[c]hipraesbiter Homonensis bene dixit. Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] muro cinctu[m]. Ad 5^{tum} fuit saepius poluta s[e]d per antecessorem Ep[iscop]u[m] benedicta. Ad 6^{tum} ara e[st] bona omnib[us] mappis instructa, candelabra 4. lignea 7. antimissiu[m] decamelissianu[m] renovandum, tabernaculu[m] cu[m] ciborio ligneum calices duo unus inauratus cu[m] requisitis, alter stanneus cu[m] requisitis, aer purificatoriu[m] illiton sunt munda. Missale rituale correctum, ceremoniales o[m]nes praeter Ochtoj¹²⁵. Ad 8^{vum} mensa propositionis bona. Ad 9^{nu[m]} seratura lignea in porta Ecclesiae. Ad 10^{mu[m]} campanae duae una benedicta a <Iarecio> Blasovszkio¹²⁶, alt[er]a q[ua]ndo n[on] scit[ur]. Ad 11^{mu[m]} Ecclesia proventum nullu[m] h[a]b[e]t Ecclesia, praeter aliqua[m] exigua[m] seminata[m] avenae. Ad 12^{mu[m]} nihil. Ad 13^{tiu[m]} dedicatio Parascevae. pulsus institutus matutinus et vespertinus.

121 Vendégi (1899-ig Hosztovicza), Hostovice [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: Hosztocz, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Hosztovica, Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hosztovica, Hosztovicaí esp. ker.

122 betoldás: quilibet

123 betoldás: duas metretas

124 betoldás: v[er]o

125 betoldás: ceremoniales o[m]nes praeter Ochtoj

126 betoldás: Blasovszkio

Possessio Telepocz¹²⁷

Ad 1^{mu[m]} Parochus Simeon Ruszkovszaj ordinatus in partibus Poloniae apud Ep[iscopu]m Lustriczki cu[m] dimissorijs D[omi]ni Hodermarszky. Ad 2^{du[m]} ad titulu[m] hujus Ecclesiae, Ad 3^{tiu[m]} fundum h[a]b[e]t liberu[m] cu[m] appertinentijs, a dominis Homonensibus data[m]. Ad 4^{tum} libere usuat. Ad 6^{tu[m]} confessi[o]nis cappaces h[a]b[e]t 159. Ad 7^{mu[m]} o[m]nes peregerunt confessi[o]nem Paschalem. Ad 7^{mu[m]}, ad 8^{vum} nihil. Ad 9^{nu[m]} nihil. Ad 10^{mu[m]} hospites 16. inquilini 6. hospites ab una possessione¹²⁸ duas unu[m]¹²⁹ cubulu[m] <metretam> avenae inquilini v[er]o unius diei laborem praestant. Ad 11^{mu[m]} nihil. Ad 12^{mu[m]} nihil. Ad 13^{tiu[m]} nihil. Ad 14^{tum} nulla querela. Ad 15^{tu[m]} viduus n[on] pridem mortua popadia. Ad 16^{tum} diligens indivinis. Ad 17. juxta rubrica[m] facit. Ad 18^{vu[m]} libru[m] calixtt dictu[m], et Moralem [fol. 18r] habet Ecclesiae. Ad 19^{nu[m]}, 20. 21. nihil. Ad 22^{dum} metrica[m] habet. Ad 23^{tiu[m]} nihil. Ad 24^{tu[m]} fons baptismalis dat[ur]. Ad 25^{tum} obstetrix dat[ur] adjurata, et erudita. Ad 26^{tum} nihil. Ad 27^{mu[m]}, 28. 29. nihil. Ad 30^{mu[m]} secundum rubricam facit apparamenta duplicis ord[i]nis, una casula sericea cu[m] stola, alia simplex pro defunctis. Ad 31^{mu[m]} stola ordinaria instituta. Ad 32^{dum} nihil. Ad 34^{tum} nihil. Ad 35^{tum} nihil. Ad 36^{tum} cantor a sessione hactenus tum portionale, tu[m] ad robota[m] pellebat[ur] defacto det[e]r[mi]n[at]u[m] e[st] at v[el] iste cedat sessionem, <vel alter> et sit liber, v[el] alter querat[ur].

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in statu bono, primitus q[uan]do erecta n[on] scit[ur]. Actualis benedicta a Blasovszkio. Ad 3^{tiu[m]} imaginib[us] Localib[us] bene instructa <localibus>, superior[i]b[us] tu[m] ex tela benedictis. Ad 4^{tum} cemeteriu[m] jam ruinatu[m] moniti sunt, ut reparent[um]. Ad 5^{tu[m]} Sanctuariu[m] cu[m] altari instructu[m] map[is] necessariis bene. Ad 6^{tu[m]} antimissiu[m] Ep[iscop]i Blasovszkj bonu[m], tabernaculu[m] cu[m] imagine ligneu[m] bonu[m]. Ciboriu[m] stan[n]eu[m], calice patena cochlear stela bona, illiton purificatoriu[m] mundum. Missale cu[m] rituali correctu[m], ceremoniales libros o[m]nes, praeter Apostol scriptu[m]. Ad 8^{vum} mensa propositionis bona. Ad 9^{nu[m]} seratura ferrea bona. Ad 10^{mu[m]} campanae duae p[er] Ar[c]hipraesbiteru[m] benedictae. Ad 11^{mu[m]} proventu[m] nullu[m]. Ad 12^{mu[m]} nihil. Ad 13^{tiu[m]} dedicatio Michaelis. Pulsus institutus.

127 Telepóc, Osadné [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: Telepocz, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Telepóc, Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Telepóc, Hosztovicaí esp. ker.

128 betoldás: possessione

129 betoldás: unu[m]

Poss[ess]io Felső Almás¹³⁰

Ad 1^{mu[m]} Parochus Gregorius Bilyö, ordinatus a pie defuncto Ep[isco]po Olsavszkÿ, ad titulu[m] hujus Ecclesiae poss[essio]nis dictae. Alter senex bigamus Joannes Pihonszkÿ. Ad 3^{tu[m]} habet fundi quartam a D[omi]nis Homonensibus excisam cu[m] exiguis apertinentÿs. Ad 4^{tu[m]} libere usuat. Ad 5^{tu[m]} confess[i]o[n]is cappaces <3>408. Ad 6^{tum} o[m]nes peregerunt. Ad 7^{mu[m]} nihil. Ad 8^{vum} nihil. Ad 9^{nu[m]} nul[li]a[m] filialem. Ad 10. hospites sunt 40. qui solvunt ab una integra sessione, quar[um] sunt 18. per 50. manipulos inquilini sunt 3. praestan (!) diei laborem. Ad 11^{mu[m]} nihil. Ad 12^{mu[m]} nihil. Ad 13^{tum} nihil. Ad 14^{tum} exemplararis dicit[ur]. Ad 15. nihil. Ad 16^{tum} diligens in divinis. Ad 17^{mu[m]} secundum rubrica[m] facit. Ad 18^{vu[m]} concionatorem clavis dictu[m], et moralem h[a]b[e]t. Ad 19^{nu[m]}, 20. 21^{mu[m]}. nihil. Ad 22^{dum} metrica[m] h[a]b[e]t baptisator[um] tu[m]. Ad 23^{tum} nihil. Ad 24^{tum} fontem baptismalem h[a]b[e]nt, s[e]d ruptum. Ad 25^{tu[m]} <nihil> obstetricem h[a]b[e]nt adjuratam. Ad 26^{tu[m]} nihil. Ad 27^{mu[m]}, [2]8. [2]9. nihil. Ad 30^{mu[m]} secundu[m] rubrica[m] facit, apartamenta duplicis ord[i]nis una[m] sericea[m] cu[m] stola, alia[m] ex Harasz. Ad 31^{mu[m]} [fol. 18v] stola ordinaria instituta. Ad 32^{dum} nihil. Ad 33^{tum} faesta n[on] observant. Ad 34^{tum} nihil. Ad 35^{tum} cantorem h[a]b[e]nt liberum cui demandata e[st] metreta avenae.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia in statu bono, Sanctuariu[m] muratum, primitus q[uan]do erecta n[on] scit[ur], actualis etia[m] q[uan]do benedicta n[on] scit[ur]. Sanctuariu[m] per Ar[c]hipraesbiteru[m] benedictu[m] Rokosiensem. Ad 3^{tu[m]} imaginibus bene instructa. Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] muratum. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} ara pulchra mappis bene instructa, candelabra 4^{tor} duo stannea duo lignea pulchra. Antimissiu[m] Bisantianu[m] bonu[m] tabern[a]c[u]lu[m] cu[m] ciborio ligneu[m], calix patena cochlear stela argenteus, cochlear stan[n]eu[m] velu[m] palae purificatoriu[m] illiton bona reperta. Ad 8^{vu[m]} missale rituale cor[r]ectu[m], ceremoniales o[m]nes sunt. Ad 9^{nu[m]} mensa propositionis bona. Ad 10^{mu[m]} seratura in porta ecclesiae bona ferrea. Ad 11^{mu[m]} campanae 3. pulchrae. Ad 12^{mu[m]} proventum nullum. Ad 13. nihil dedicatio S[ancti] Nicolaj. Ad 14^{tum} pulsus matutinus et vespertinus demandatus e[st]

Possessio Alsó Almás¹³¹

Ad 1^{mu[m]} Parochus Petrus Czurko ordinatus et investitus ab Ep[isco]po Blasoszkÿ ad titulu[m] hujus Parochiae. Ad 3^{tu[m]} quarta[m] fundi habet liberam cu[m] suis apertinentÿs a D[omi]nis Homonensibus excisam. Ad 4^{tu[m]} libero usuat. Ad

130 Felsőalmád (1899-ig Felső-Jablonka), Vyšná Jablonka [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: Jablonka, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Felsőjablonka, Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőjablonka, Hosztovicaí esp. ker.

131 Alsóalmád (1899-ig Alsó-Jablonka), Nižná Jablonka [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: Alsó Jablonka, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Alsójablonka (Felsőjablonka filiája), Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsójablonka (Felsőjablonka filiája), Hosztovicaí esp. ker.

5^{tu[m]} confess[i]o[n]is cappaces 180. Ad 6^{tu[m]} o[m]nes peregerunt confess[i]o[n]em. Ad 8^{vu[m]}, <hospites 12> ad 9^{nu[m]} in filiali Papin¹³² 40. personas confess[i]o[n]is cappaces. Ad 9^{nu[m]} p[er] Latini loci Parochu[m] p[er]ragendis suis functionibus non permittit[ur], in quo hospites sunt 12. in matre hospites 24. qui solvunt per duas metretas avenae. Ad 13^{tu[m]} nihil. Ad 14^{tum} nihil. Ad 15^{tum} nihil. Ad 16^{tum} nihil. Ad 17^{mu[m]} nihil secundum rubrica[m]. Ad 18^{vum} libros nullos concionatorios praeter casisticu[m]. Ad 19^{nu[m]}, 20. 21. nulla querela. Ad 22^{dum} metrica[m] h[a]b[e]t. Ad 23. nihil. 24^{tum} fons baptismalis dicit[ur] esse, defacto n[on] repertus. Ad 24. deseruit ipsos obstetrix. Ad 25^{tu[m]}, ad 26^{tum} nihil. Ad 27^{mu[m]}, [2]8. [2]9^{nu[m]} nihil. Ad 30^{mu[m]} secundu[m] rubrica[m] facit, <ad 31^{mum}> duplicis ord[i]nis apparamenta h[a]b[e]t, ex hasasz. Ad 31^{mu[m]} stola ordinaria instituta. Ad 32. nihil. Ad 33^{tu[m]} n[on] semper observant [fol. 19r] faesta. Ad 34^{tum} nihil. Ad 35^{tum} cantorem n[on] h[a]b[e]t, si fuerit metreta avenae demandata est.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea bona q[uan]do primitus incepit n[on] scit[ur], actualis benedicta per Blasovszkiu[m] Archipraesbiteru[m]. 3^{tu[m]} imag[i]nib[us] inferiorib[us] bene exornata superiorib[us] ex tela tu[m]. Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] circu[m] septu[m]. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} ara bona mappis instructa, candelabra 3. lignea. Antimissiu[m] decamellis(!) absq[ue] reliquijs renovandu[m] tabern[a]culu[m] ciboriu[m] honestu[m] ligneu[m], calix patena stela cochlear stanneu[m] Ad 8^{vu[m]} missale rituale correctu[m], ceremoniales libros o[m]nes praeter triogyios. Ad 9^{nu[m]} et hunc h[a]b[e]nt de comuni. Ad 9^{nu[m]}(!) mensa prop[os]itio[n]is comoda. Ad 10^{mum} seratura cu[m] porta bona ferrea. Campanae duae p[er] modernu[m] Ep[iscopu]m vis[i]t[or]em consecratae. Ad 12^{mu[m]} proventu[m] nullu[m] Ecclesia h[a]b[e]t. Ad 13^{tu[m]} nihil, dedicatio S[ancti] Michaelis. Ad 14^{tu[m]} pulsus matutinus et vespertinus demandatus e[st]

Possessio Vilagh¹³³

Ad 1^{mu[m]} vaccat per obitum recenter de Parochi. Ad 2^{dum} fundus ab im[m]emorabili fuit quarta data pro Parochis. Ad 3^{tu[m]} et 4^{tum} quam libere usuabat, defacto autem per incolationem subditoru[m] subjecta e[st] d[omi]nis, a qua arenda solvit[ur] semp[er]. Ad 6^{tum} confessi[o]nis cappaces sunt circiter 450. specificè n[on] scit[ur] quia n[on] e[st] Parochus loci. Ad 7^{mu[m]} n[on] scit[ur] utru[m] o[m]nes peregerint, credibile tamen. Ad 8^{vum} nihil. Ad 9^{nu[m]} nihil. Ad 10^{mu[m]} hospites sunt 60. circiter, qui ab integra sessione, quar[um] sunt 26. solebant solvere ab antiquo per 60. minipulos (!) avenae. Inquilini circiter 13. qui praestant unius diei laborem. Ad 11^{mu[m]} nihil. Ad 12^{mu[m]} nihil. Ad 13. 14. nihil. Ad 22^{dum} metrica dat[ur]. Ad 23. nihil. Ad 24^{tum} fons baptismalis dat[ur]. Ad 26^{tum} obstetrix dat[ur] n[on] adjurata.

132 Papháza (1899-ig Papina), Papín [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Papina (Felsőjablonka filiája), Hosztoviciai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Papina (Nechválypolyánka filiája), Hosztoviciai esp. ker.

133 Világ, Svetlice [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: Vilagh, Laborci esp. ker.; CAT1792: Világ, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Világ, Laborci esp. ker.

Ad 30^{mu[m]} apparamenta duplicis ordinis ex damasca, cum requisitis. Ad 31^{mu[m]} stola ordinaria instituta alia ap[p]aramenta duo ex materia, albas 5q[ue]. Ad 32^{u[m]} stola ordinaria instituta. Ad 35^{um} nihil. Ad 36^{um} cantori instituta e[st] solucio.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia bona pulchra ornata, a quo primitus erecta n[on] scit[ur], actualis quando etia[m] n[on] scit[ur] e[st] antiqua ampla in bono statu, buriculas h[a]bet ex Lamina. Ad 3^{iu[m]} imag[ini]bus o[mn]ib[us] pulchri instructa. Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] muratu[m]. Ad 6^{tu[m]} nihil. Ad 7^{mu[m]} sanctuariu[m] renovatu[m] et benedictu[m] p[er] Archipraesbiter[um]. Altare amplu[m] om[ni]b[us] map[p]is instructu[m]. Antimissiu[m] Bisantian[um] bonu[m] tabern[a]c[u]lu[m] et cibor[ium] ligneu[m] bonu[m], calix patena stela cochlear argentea bona, velu[m] paleae sericeae pulchrae purificatoria cu[m] illitonib[us] pulchra. Missale rituale cor[r]ectu[m] reliqui ceremoniales o[mn]es dant[ur]. Concionator Ecclesiae calix dictus. Ad 8^{u[m]} mensa prop[os]itio[n]is pulchra ad 9^{u[m]} [fol. 19v] Seratura cu[m] porta bona ferrea. Ad 10^{m[um]} campanas 3^{res} habent modo benedictas per Ep[iscopu]m Visteu[m]. Ad 11^{mu[m]} proventu[m] Ecclesia nullu[m], diligens tu[m] reparat[ur] per Parochianos. Ad 12^{mu[m]} pulsus institutus matutinus et vespertinus.

Possessio Virava¹³⁴

Ad 1^{mu[m]} Diaconus Stephanus Holubovics, ad Titulum hujus Ecclesiae ordinandus. Ad 4^{um} h[ab]et unam quartam sessionis a Familia Barkoczi excisam, a qua hactenus omni quarto anno dabat D[omi]no ter[r]estri unam juvencam triu[m] annor[um]. Sperat[ur] tamen quod remitae in posterum uti Parochiani referunt. Ad 6^{um} confessionis capaces 240. Ad 7^{mu[m]} omnes confessi. Ad 8^{u[m]} nihil, 9^{u[m]} nihil. Ad 10. hospites 50. quorum quilibet dat per duas quartas avenae. Ad 11^{m[um]}, 12. 13. 14. 15. 16. 17. nihil. Ad 18^{vu[m]} praeter casisticum nullum. Ad 19. 20. 21. nulla querella. Ad 22. metricam h[ab]et baptizator[um]. Ad 23. ante annu[m] mortuus sine confessione propter in curiam domesticor[um]. Ad 24. Fontem Baptizalem h[ab]et. Ad 25. nihil. Ad 26. 27. 28. 29. nihil. 30. Aparamenta vestis sacerdotales 5^{plices} casula una cum stolla sericea. Aliae ex Harast comuni, s[e]d pro Destructis una, Albae 4. Ad 31. 32. 33. est stela ordinaria determinata. Ad 34. nihil. Ad 35. nihil. Ad 36. cantor nullus est. Ad 37. inpositus est pulsus.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in bono statu primitus quando in captus n[on] meminerunt. Ad 2^{du[m]} benedicta ab Ar[c]hipraesbitero Rokitoiensi. Ad 3^{iu[m]} imag[ini]bus localibus bene ornata, superiores tu[m] ex tela. Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] bene cinctu[m]. Ad 5^{u[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} ara bona mappis instructa, candelabra 4 lignea unu[m] stanneu[m]. Ara etia[m] tunc benedicta. Ad 7^{mu[m]} Antimissiu[m] Bisantian[um] ciboriu[m] ligneu[m]. Calix patena stela cochlear stannea, paleae aer

134 Virava, Vyrava [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: Virava, Laborci esp. ker.; CAT1792: Virava, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Virava, Laborci esp. ker.

lito munda missale rituale correcti tipi triogy cvitna carent, reliq[u]os o[m]nes¹³⁵. Ad 8^{vu[m]} mensa prop[o]s[i]t[i]o[n]is comodo. Ad 9^{nu[m]} porta cu[m] seratura ferrea bona, clavis apud Parochu[m] manet. Ad 10^{mu[m]} campanae duae, nunc benedictae per Ep[isco]pu[m]. Ad 11^{mu[m]} Ecclesia proventu[m] nullu[m] h[a]b[e]t. Ad 12^{m[um]} dedicatio S[ancti] Micha[e]lis. Ad 13. pulsus hactenus nullus fuit, demandatus apost.

Adjurati sunt hospites Ecclesiae 4^{tor} Viraviensis.

Poss[ess]io Pselina¹³⁶

Ad 1^{mu[m]} Parochus Michael Vaszilovics, ord[i]n[a]tus ab Ep[isco]po Stephano Olsavszky. Ad 2. format h[a]b[e]t productu[m]. Ad 3. titulus ipsa Parochia. Ad 4. liber fundus. Ad 5^{tu[m]} confess[i]o[n]is cappaces 406. ex quib[us] 4. n[on] sunt confessi. Ad 6^{tu[m]} Parocho solvunt per 4. metretas avenae 2. panes in Nat[ivita]te 1. in Pasch[a]le 1. Ad 7^{mu[m]} hospites. Ad 18. inquilini unius diei laborem praestant, orat pro Pontifice et Regina, libru[m] h[a]b[e]t inter prelationem Evangelij. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t. Fons dat[ur] aeneus baptisat in casula, et stola, stola instituta.

Ecclesia

Ad 1^{m[um]} q[uan]do erecta a memoria e[st] actualis benedicta a defuncto Iarecio, ab intra bene provisiva, calicem cu[m] suis un[um] argenteu[m], 2^{du[m]} stan[n]eu[m]. Cemeteriu[m] lapidibus cinctu[m]. Campanas mediores 3. modo benedictus, dedicata Parascevae. Antimissiu[m] Bisantianu[m], proventus Ecclesiae inseminant 8. metretas, qua[m] seminatura[m] convertunt in diversos portus Ecclesiae

[fol. 20r] **Possessio Porubka¹³⁷**

Ad 1^{mu[m]} Josephus Handalovics a pie memoriae Ep[isco]po Bizanti ordinatus, et investitus. Ad 3^{ium} titulum h[a]bet solam Parochiam. Ad 4^{tum} Fundum Parochialem h[a]bet liberum exiguum. Ad 6^{tum} personas confessionis capaces h[a]bet universim cum filialibus 80. Ad 7^{mu[m]} a confessione Paschali tres se absentarunt. Ad 8^{vum} publicus ad ulterator detectus est. Ad 10^{mum} annum proventum ab una quartalitate percipit unum coretum siliginis libros concionatorios proprios habet Vinecz, theologiam moralem. Ad 22^{du[m]} metricam habet baptizator[um], et mortuor[um] n[on] copulator[um]. Ad 26^{tum} obstetricem juratam n[on] habent. Ad 28^{vu[m]} Matrimonij assistentiam ad praemissis praemittendis ad rubricam conforter facit, a majori sepultura polturas sedecim talit, et ab assistera Matrimonij ab extrema

135 betoldás: triogy cvitna carent, reliq[u]os o[m]nes

136 Méhesfalva (1899-ig Pcsolina), Pčoliné [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: Pselinne, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Pcsolina, Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pcsolina, Hosztovicaí esp. ker.

137 Kisortovány (1899-ig Porúbka), Porúbka [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: Porubka, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Porubka, Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Porubka, Homonnai esp. ker.

unctione ma[rianos] duos mediu[m] flor[enos] Ungh[aricos] aliquando nil. Ad 33^{tu[m]} festa aliqui occulte violant[ur] aliqui Ecclesiam raro frequentant. Cantori nulla est solutio, quia nullus e[st] investitus.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lapidea ante unum circiter annum erecta, quae est in statu bono, ab im[m]emoriali extat lignea. Benedicta est a defuncto Jarczy Archidiacono Homon[ensi] sub Ep[iscop]o Blasovszkj. Imagines ad norma[m] orientaliu[m] o[mn]es h[a]bet. Caemeteriu[m] habet palanca circumductum. Calicem stanneu[m] ad apertinentys, casulas tres una[m] sericea[m], aliam ex carton. 3^{iam} ex telar[um] defunctis, ciboriu[m] ligneu[m], et candelabra lignea. Antimissiu[m] Decamelissianu[m] et cetera pulchra mundata. Seratura bona ferrea. Campanae duae parvae. Indulgentiae nullae. Dicata S[a]n[c]ti Nicolaj confess[i]oni honori. Pulsus campanar[um] mane vesperi n[on] fuit, q[ua] n[on] e[st] qui pulset. in Filialibu[s] Hasin¹³⁸ et Laczkocz¹³⁹